Ресnубликrе Цrегат Ирыстон - Аланийы
Горrетперон районы бынrеттон

хиуътнаффrейады муниuипалон равзrерды администраци
УЫ НАФФ;Е

Администрация местного самоуправления
муниuиnальноrо образования Пригородный раi'юн

Республики Северная Осетия - Алания

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11 » О 2 2022г.
-------

с. Октябрьское

Об установлении дополнительных случаев осуществления закупок

товаров, работ, услуг для государственных и (или) муниципальных нужд

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) к случаям,

предусмотренным частью 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля

2013 r. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

и порядка их осуществления.

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта

2022 года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», постановления Правительства Республики Северная

Осетия-Алания от 15.04.2022г. №142 «Об установлении дополнительных

случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и

_,.,.....__ (или) муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика,

исполнителя) к случаям, предусмотренным частью 1 статьи 93 Федерального

закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ <<0 контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд>> и порядка их осуществления, постановления Правительства РСО-Алания

от 28 апреля № 191 <<0 внесении изменений в постановление Правительства

Республики Северная Осетия-Алания от 15 апреля 2022г. No 142

«Об установлении дополнительных случаев осуществления закупок товаров,

работ, услуг для государственных и (или) муниципальных нужд у

единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) к случаям,

предусмотренным частью 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных. нужд» и порядка их

осуществления, в целях обеспечения устойчивого экономиL1еского развития в

муниципальном образовании Пригородный район РСО-Алания постановляю: